
Pavogė biotualetą

2021-08-02 apie 17.00 val. pastebėta, kad iš garažo Panevėžyje, Pievų g., dingo elektriniai
įrankiai ir automobilio detalės. Nuostolis – 970 eurų.

2021-08-02  apie  8.00  val.  pastebėta,  kad  iš  kapinių  Panevėžyje,  Ramygalos  g.,  dingo
biotualetas. Nuostolis tikslinamas.

2021-08-02  apie  18.30  val.  Panevėžyje,  Radviliškio  g.,  nepažįstamas  jaunuolis  trenkė
moteriai (gim. 1956 m.), o mergina pagrobė rankinę, kurioje buvo piniginė su 120 eur. ir
įvairiomis nuolaidų kortelėmis. Nuostolis – 135 eur. Moteriai nustatytas akies ir krūtinės
sumušimas.

2021-08-02 apie 17.00 val. namuose, Panevėžyje, vyras (gim. 1952 m.), 0,56 prom. girtumas,
smurtavo prieš moterį (gim. 1953 m.). Įtariamasis sulaikytas, vadovaujantis LR BPK 140 str.

2021-07-30 apie 11.30 val.  vyras (gim. 1989 m.)  perdavė taksi  vairuotojui  parduodamą
mobilaus  ryšio  telefoną „Samsung“,  kurį  jis  turėjo  nuvežti  pirkėjui,  tačiau pinigų už  jį
negavo. Nuostolis – 580 eur.

2021-08-02  apie  13.30  val.  Panevėžyje,  Kerbedžio  g.,  automobilis  „Mercedes  Benz“,
vairuojamas  blaivaus  vyro  (gim.  1988  m.),  nepraleido  per  pėsčiųjų  perėją  ėjusio  ir
besivedusio dviratį blaivaus vyro (gim. 1963 m.) ir jį partrenkė. VšĮ „Respublikinė Panevėžio
ligoninė“ pėsčiajam nustatytas stuburo kaklinės dalies slankstelio lūžimas, lūpos žaizda,
peties raumens plyšimas. Apgadintas dviratis.


